
vStatutární město České Budějovice Vypraveno dno;Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 17 -10-2022
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r w H
Odbor správy veřejných statků Vodohospodářský rozvoj a výstavba
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 a.s.370 92 České Budějovice Nábřežní 90/4

15000 Praha
IČO: 47116901 DIČ: CZ47116901

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/5777/2022 Mladá Alena Ing. 386 802 521 mladaa@c-budejovice.cz 13.10.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2022/265
Oprava výpusti rybníka Olešnický Velký - technický dozor stavby
Objednáváme u Vás zajištění technického dozoru stavby na výše uvedenou akci podle přílohy a
cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 59 000,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 15.2.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmi být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

Objednatel: ji/jAr-;{STU o T W?>7.ArXSXÉ
fcíU( NOVICE

occur správy vorrytých statků

Mgr. Tomáš Kubeše
vedoucí odboru sprá

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



NABÍDKA NA ZAJIŠTĚNÍ VÝKONU TDS

SO 01 OPRAVA VÝPUST RYBNÍKA
OLEŠNICKÝ VELKÝ

Vodohospodářský rozvoj a výstavba
akciová společnost

NABÍDKA NA ZAJIŠTĚNÍ VÝKONU TDS

SO 01 OPRAVA VÝPUST RYBNÍKA 
OLEŠNICKÝ VELKÝ

Vodohospodářský rozvoj a výstavba 
akciová společnost



Stavba „SO 01 OPRAVA VÝPUST RYBNÍKA OLEŠNICKÝ VELKÝ"

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Stavebník: Lesy a rybníky města Českých Budějovic s.r.o.
ul. Jaroslava Haška 1588/4
370 04 České Budějovice

Uchazeč: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 00

Datum zpracování: Říjen 2022

Nabídku potvrzuje a podává: Ing. Digitálně podepsal

Lukáš Ing. Lukáš Drbola
Datum: 2022.10.11

Drbola 15:23:36 +02'00'

Ing. Lukáš Drbola
ředitel divize 03

V Praze, dne 11.10.2022

2

Stavba „SO 01 OPRAVA VÝPUST RYBNÍKA OLEŠNICKÝ VELKÝ"

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Stavebník: Lesy a rybníky města Českých Budějovic s.r.o.
ul. Jaroslava Haška 1588/4 
370 04 České Budějovice

Uchazeč: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 00

Datum zpracování: Říjen 2022

Nabídku potvrzuje a podává: Ing.
Lukáš
Drbola

Digitálně podepsal 
Ing. Lukáš Drbola 
Datum: 2022.10.11 
15:23:36 +02'00'

Ing. Lukáš Drbola 
ředitel divize 03

V Praze, dne 11.10.2022

2



Stavba „SO 01 OPRAVA VÝPUST RYBNÍKA OLEŠNICKÝ VELKÝ"

OBSAH

Základní údaje 1

Předmět nabídky 2

Termíny plnění 3

Nabídková cena 4

3

Stavba „SO 01 OPRAVA VÝPUST RYBNÍKA OLEŠNICKÝ VELKÝ"

OBSAH

Základní údaje 1

Předmět nabídky 2

Termíny plnění 3

Nabídková cena 4

3



Stavba „SO 01 OPRAVA VÝPUST RYBNÍKA OLEŠNICKÝ VELKÝ"

Základní údaje 1

Obchodní jméno: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Sídlo: Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 00

IČO: 47 11 69 01

DIČ: CZ47 11 69 01

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha 5,
č.ú.: 19-1583390227/0100

Finanční situace: od založení společnosti trvale solventní
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930

Kontakt: Ing. Petr Jerhot
vedoucí pracoviště České Budějovice
Tel. : 603 188 296
E-mail: jerhot@vrv.cz

Předmět nabídky 2

Předmětem plnění podle podávané nabídky jsou výkony TDS při realizaci a dokončení
stavby „SO 01 OPRAVA VÝPUST RYBNÍKA OLEŠNICKÝ VELKÝ11.

Termíny plnění

Lze předpokládat možné zahájení prací, dle předpokladu investora od listopadu 2022,
po odsouhlasení cenové nabídky a vystavení objednávky. Doba realizace max. 3 měsíce.

4

Stavba „SO 01 OPRAVA VÝPUST RYBNÍKA OLEŠNICKÝ VELKÝ"

Základní údaje 1

Obchodní jméno: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Sídlo: Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 00

IČO: 47 11 69 01

DIČ: CZ47 11 69 01

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha 5, 
č.ú.: 19-1583390227/0100

Finanční situace: od založení společnosti trvale solventní
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930

Kontakt: Ing. Petr Jerhot
vedoucí pracoviště České Budějovice
Tel. : 603 188 296
E-mail: jerhot@vrv.cz

Předmět nabídky 2

Předmětem plnění podle podávané nabídky jsou výkony TDS při realizaci a dokončení 
stavby „SO 01 OPRAVA VÝPUST RYBNÍKA OLEŠNICKÝ VELKÝ11.

Termíny plnění

Lze předpokládat možné zahájení prací, dle předpokladu investora od listopadu 2022, 
po odsouhlasení cenové nabídky a vystavení objednávky. Doba realizace max. 3 měsíce.

4



Stavba „SO 01 OPRAVA VÝPUST RYBNÍKA OLEŠNICKÝVELKÝ" w
Nabídková cena 4

Cena za vypracování předmětu díla je stanovena na základě výzvy veřejné zakázky
jako cena nejvýše přípustná, která obsahuje veškeré náklady spojené se splněním díla.

Nabídková cena

Nabídková cena celkem bez DPH 59.000, - Kč

Tato cena může být překročena jen za podmínek, jestliže vzniknou další nutné
náklady, které se v době zpracování nabídky nedaly předpokládat. Tyto případné náklady
budou předem projednány a v případě shody smluvních stran odsouhlaseny.

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:
Ing. Eva Smrčková

1 3 -10- 2022

5

Stavba „SO 01 OPRAVA VÝPUST RYBNÍKA OLEŠNICKÝ VELKÝ" w
Nabídková cena 4

Cena za vypracování předmětu díla je stanovena na základě výzvy veřejné zakázky 
jako cena nejvýše přípustná, která obsahuje veškeré náklady spojené se splněním díla.

Nabídková cena

Nabídková cena celkem bez DPH 59.000, - Kč

Tato cena může být překročena jen za podmínek, jestliže vzniknou další nutné 
náklady, které se v době zpracování nabídky nedaly předpokládat. Tyto případné náklady 
budou předem projednány a v případě shody smluvních stran odsouhlaseny.

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:
Ing. Eva Smrčková

1 3 -10- 2022

5


